[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	  24  сентября 2015 года
	№
	  8-VI

         На основании протокола № 4 счётной комиссии о результатах голосования по избранию заместителя председателя сельского Совета Красноборского сельсовета, сельский Совет

РЕШИЛ:

    считать избранным на должность заместителя председателя сельского Совета Красноборского сельсовета  Лихачева Николая Михайловича.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области     ________________________(С.Н.Ботяков)